[image: image1.jpg]

               ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                  №  00-сд

Об утверждении структуры  администрации

МО Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области

В  целях реализации  Федерального  закона  от 06 октября 2003 года   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), совершенствования структуры, повышения эффективности деятельности органов администрации, упорядочения распределения обязанностей и кадровыми изменениями,   совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01 июня 2017 года структуру   администрации МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 02.12.2015 г. № 86 «Об утверждении  временной структуры  администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

3. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.

4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
Глава муниципального образования
Старопольского  сельского поселения                                      Ермолаева И.А.
Приложение

к решению Совета депутатов

Старопольского сельского поселения

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

От 00.00.00 г. № 000-сд

СТРУКТУРА

Администрации Старопольского сельского поселения
Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА

Администрации Старопольского

сельского поселения

Сектор

  бухгалтерского учета

и отчетности

Сектор по общим вопросам

Сектор культуры,

физической культуры и молодежной политики